

Årsredovisning
för
Norlandia Bokebo AB
556267-9026

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norlandia Bokebo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-16

Dusanka Reljanovic
Dusanka Reljanovic

Årsredovisning
för
Norlandia Bokebo AB

556267-9026

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Norlandia Bokebo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vårdverksamhet för personer med demenssjukdom och med psykiska funktionshinder. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler och är geografiskt belägen i mellersta Skåne.

Bolaget ingår i en kommission och mervärdesskattegrupp med Norlandia Care AB som kommittent och grupphuvudman. Avtalsstrukturen är sådan att Norlandia Bokebo AB även fortsättningsvis äger tillgångar och skulder. Effekten av kommissionärsavtalet innebär att det ekonomiska resultatet av verksamheten på balansdagen överförs till kommittenten.

Bolaget ingår i en cashpool för koncernen, varvid bolagets bankmedel redovisas som en skuld eller fordran till koncernbolag. Cashpoolen ägs av Norlandia Health & Care Group AS.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av året har driften av vårdverksamheten upphört med ett slutdatum 2024-12-31. Återstående verksamhet avser de kvarstående hyrda lokalerna. Vidare pågår ett arbete med att se över alternativa användningsområden för byggnaden och det operativa ansvaret för denna process har flyttats till NHC:s fastighetsavdelning.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 7 465 | 12 418 | 12 214 | 11 958 | 12 219 |
| Resultat efter finansiella poster | -6 291 | -2 887 | -2 134 | -2 416 | -1 277 |
| Soliditet (%) | 8 | 5 | 9 | 9 | 9 |

Omsättningen har minskat med ca 40% pga att verksamheten har avvecklats under 2024.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 12 423 | 0 | 132 423 |
| Årets resultat | | | | 0 | 0 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 12 423 | 0 | 132 423 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 12 423 |
| årets resultat | 0 |
| | 12 423 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 12 423 |
| | 12 423 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 465 007 | 12 417 516 |
| Övriga rörelseintäkter | | 129 182 | 134 590 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 594 189 | 12 552 106 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -5 960 195 | -5 923 612 |
| Personalkostnader | 2 | -7 756 472 | -9 274 103 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -32 183 | -120 771 |
| Övriga rörelsekostnader | | -131 | -448 |
| Summa rörelsekostnader | | -13 748 981 | -15 318 934 |
| Rörelseresultat | | -6 154 792 | -2 766 828 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 927 | 236 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -137 566 | -120 480 |
| Summa finansiella poster | | -136 639 | -120 244 |
| Resultat efter finansiella poster | | -6 291 431 | -2 887 072 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -215 | 78 993 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -215 | 78 993 |
| Resultat före skatt | | -6 291 646 | -2 808 079 |
| Resultat överfört till kommittent | | 6 291 646 | 2 808 079 |
| Årets resultat | | 0 | 0 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 536

58 719

Summa materiella anläggningstillgångar

26 536

58 719

Summa anläggningstillgångar

26 536

58 719

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

13 237

Summa varulager

0

13 237

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 050

1 690 763

Fordringar hos koncernföretag

804 103

86 184

Övriga fordringar

68 161

35 457

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

850 061

919 864

Summa kortfristiga fordringar

1 778 375

2 732 268

Summa omsättningstillgångar

1 778 375

2 745 505

SUMMA TILLGÅNGAR

1 804 911

2 804 224

2025052718175

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 423

12 423

Summa fritt eget kapital

12 423

12 423

Summa eget kapital

132 423

132 423

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

19 836

19 621

Summa obeskattade reserver

19 836

19 621

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 141

159 797

Skulder till koncernföretag

981 468

1 541 317

Övriga skulder

162 487

279 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

450 556

671 479

Summa kortfristiga skulder

1 652 652

2 652 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 804 911

2 804 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 13 | 16 |

Jämförelsetalen har justerats och beräknats enligt samma metod som används 2024.

Not 3 Inventarier

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 809 613 | 2 809 613 |
| Försäljningar/utrangeringar | -612 293 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 197 320 | 2 809 613 |
| Ingående avskrivningar | -2 750 894 | -2 630 123 |
| Försäljningar/utrangeringar | 612 293 | 0 |
| Årets avskrivningar | -32 183 | -120 771 |
| Avrundning | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 170 784 | -2 750 894 |
| Utgående redovisat värde | 26 536 | 58 719 |

Not 4 Uppgifter om ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norlandia Care Kosmo AB, org.nr. 556456-2683 och tillhör den norska koncernen Norlandia Health & Care Group AS, org nr: 917 933 367.

Norlandia Health & Care Group AS, med säte i Oslo, Norge, upprättar den minsta koncernredovisningen och kan hämtas på Norlandias hemsida, www.norlandia.no. Den största koncernredovisningen upprättas av Hospitality Invest AS, org nr 985 096 546, med säte i Oslo, Norge och kan hämtas på www.hospitalityinvest.no.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Yngvar Tov Herbjørnssønn
Ordförande

Dusanka Reljanovic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Mikael Ekberg
Auktoriserad revisor
